( )

無

日月
時 分

入場予定者数

使用料の有無

利 用 日 時 年

利 用 目 的

有 ・

分 まで

別記様式（第2条関係）

利　用　許　可　申　請　書

( )

 したときは、その理由を問わず教育委員会の定める損害額を賠償

 いたします。

利用責任者

利 用 施 設 名 串本町立町民文化センター

から

時

2　利用した施設の後始末を完全にいたします。

利 用 条 件

　上記のとおり申請いたします。

日月年

1　施設を利用中、建物、設備その他附属物等をき損し、又は滅失

印

連絡先

氏 名

住 所

　串本町教育委員会　様

円

人

	Sheet1